Совет депутатов
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертый  созыв

РЕШЕНИЕ

28.12.2023
                                                     № 109
О признании утратившим силу решения Совета депутатов от 29.12.2014 № 152 «Об утверждении местных  нормативов градостроительного проектирования

муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»
Совет депутатов муниципального образования Каменский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 29.12.2014 № 152 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Каменский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете муниципального образования Каменский сельсовет «Каменские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Каменский сельсовет.
Председатель Совета депутатов                      Глава муниципального образования

муниципального образования                           Каменский сельсовет

Каменский сельсовет

______________  М.А.Агназарова                          ____________      К.В.Топчий